
各位 

                       公益社団法人尾道法人会 

 

                      公益社団法人への移行のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の活動に格別のご支援ご協力を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成２０年１２月１日に「公益法人制度改革関連法」が施行されましたが、 

当法人会におきましても公益認定を受けるべく鋭意諸準備を進めてまいりました。 

 平成２３年１０月６日に広島県知事へ移行認定申請をいたしましたところ、平成２４

年３月２１日に広島県公益認定等審議会より当法人会が公益社団法人として認定基

準に適合している旨、広島県知事に答申がなされ、３月２６日付で広島県知事より公

益社団法人移行認定書が交付されました。 

 これを受けまして４月１日に登記を完了し、公益社団法人に移行しましたことをお 

知らせいたします。 

 これからも、今まで以上に地域の活性化に資する事業を行っていく所存でございま 

すので、今後もご支援ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 敬 具 

 


